
Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2020 10:30

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  17º C

112

4 km.

Genç Erkekler

Ankara

22

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 902 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM T 1.03.2003 11:01 1

2 904 MEVLÜT ARAS ERZURUM T 1.03.2004 11:01 2

3 905 ENBİYA YAZICI ERZURUM T 25.09.2003 11:02 3

4 828 BARAN ERGÜVEN ANKARA T 25.10.2003 11:15 4

5 983 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS F 1.01.2003 11:18 4

6 389 BATUHAN ESER ANKARA T 21.01.2005 11:20 5

7 986 FURKAN MUTLU KAYSERİ F 9.05.2005 11:23 5

8 897 BARAN KARA ERZİNCAN T 28.06.2005 11:26 6

9 903 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM T 9.06.2003 11:28 7

10 164 ALİ DEMİR AĞRI T 5.06.2003 11:34 8

11 536 DİYAR ERGÜVEN ANKARA T 13.11.2004 11:38 9

12 646 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA T 10.01.2003 11:41 10

13 698 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 11:44 11

14 906 CEBRAİL ESER ERZURUM T 10.04.2003 11:48 12

15 944 HALİT TAŞ KIRŞEHİR T 30.04.2003 11:52 13

16 959 AHMET ARİ MARDİN T 6.08.2003 11:55 14

17 987 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ F 4.09.2003 11:57 14

18 929 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL T 5.11.2003 11:57 15

19 274 YUSUF OĞUR AĞRI T 30.03.2006 11:58 16

20 554 BUĞRA GÜVEN ANKARA T 8.02.2003 12:00 17

21 204 MURAT TAŞTAN AĞRI T 1.01.2004 12:02 18

22 890 CUMA ÖZCAN AYDIN T 15.07.2005 12:03 19

23 953 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA T 28.06.2003 12:05 20

24 912 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP T 31.01.2003 12:06 21

25 952 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA T 25.06.2003 12:07 22

26 984 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK F 31.08.2005 12:07 22

27 960 CİHAT ÖRNEK MARDİN T 6.10.2004 12:08 23

28 999 MEHMET ERSOY KÜTAHYA T 22.09.2004 12:08 24

29 899 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN T 24.04.2003 12:09 25

30 966 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR T 17.03.2006 12:09 26

31 931 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL T 20.01.2004 12:10 27

32 132 OKTAY BOZTEPE AĞRI T 9.12.2003 12:12 28

33 945 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR T 25.04.2003 12:13 29

34 969 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2005 12:13 30

35 951 MURAT KÖSE KÜTAHYA T 15.07.2003 12:14 31

36 901 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 12:15 32

37 950 ENES ONUR KÜTAHYA T 3.05.2005 12:20 33

38 930 ERHAN TAÇ İSTANBUL T 3.08.2003 12:24 34

39 962 YUSUF ÖZMEN MARDİN T 5.05.2005 12:26 35

40 955 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 12:27 36

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2020 10:30
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41 913 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP T 27.03.2003 12:28 37

42 917 Muhammet ŞAYIK GÜMÜŞHANE T 7.05.2003 12:29 38

43 949 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA T 16.02.2004 12:30 39

44 911 EMRAH VURUCU GAZİANTEP T 10.03.2006 12:31 40

45 970 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2007 12:35 41

46 940 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE T 6.04.2004 12:35 42

47 924 TALİP KOÇ HAKKARİ T 1.06.2003 12:39 43

48 964 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR T 18.06.2006 12:43 44

49 968 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE T 31.08.2003 12:44 45

50 942 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE T 23.04.2004 12:45 46

51 954 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA T 25.06.2004 12:47 47

52 972 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE T 28.07.2007 12:48 48

53 956 MEHMET GÜNGÖR MALATYA T 7.03.2005 12:49 49

54 936 UTKU GÖLER KARS T 15.01.2005 12:49 50

55 934 YUNUS EMRE ALTUN KARS T 2.04.2003 12:52 51

56 925 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 12:53 52

57 978 AZİZ CAN ÇOBAN TUNCELİ T 9.10.2005 12:54 53

58 938 MUHAMMET ÇİFTÇİ KARS T 22.08.2006 12:57 54

59 914 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP T 1.01.2004 12:59 55

60 961 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN T 24.06.2003 12:59 56

61 898 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 4.02.2004 13:01 57

62 673 ORHAN AKGÜN AYDIN T 1.04.2004 13:03 58

63 910 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR T 19.03.2004 13:05 59

64 922 ERDEM ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2006 13:07 60

65 900 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN T 2.08.2005 13:08 61

66 957 MİKAİL DERE MALATYA T 25.03.2004 13:09 62

67 625 EMRE KESKİNOCAK ADANA T 27.10.2003 13:10 63

68 907 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR T 15.04.2004 13:12 64

69 973 SÜHEYL DÜNDAR SAKARYA T 1.09.2004 13:13 65

70 933 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL T 14.07.2003 13:14 66

71 937 BORA GÜNEŞ KARS T 31.01.2005 13:14 67

72 985 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK F 2.01.2003 13:15 67

73 920 ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ T 8.11.2006 13:16 68

74 289 MURAT İSMİK ADANA T 5.01.2006 13:17 69

75 935 UMUT GÖLER KARS T 1.01.2006 13:18 70

76 965 ÜNAL YILMAZ NEVŞEHİR T 9.10.2003 13:19 71

77 939 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE T 15.09.2003 13:22 72

78 915 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP T 3.01.2004 13:25 73

79 921 SERKAN ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.03.2007 13:28 74

80 946 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR T 5.06.2003 13:29 75

81 974 MUHARREM HALİL SAKARYA T 3.03.2004 13:29 76

82 941 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE T 10.09.2005 13:31 77

83 928 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA T 11.09.2005 13:41 78

84 927 EFE MERT UYSAL ISPARTA T 16.10.2006 13:41 79
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85 909 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR T 7.08.2004 13:49 80

86 967 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR T 13.01.2007 13:52 81

87 889 BERKAN KARABALIK AYDIN T 5.05.2004 13:52 82

88 891 EFE EDİS AYDIN T 5.05.2005 13:55 83

89 975 AFACAN ŞAHİN SAKARYA T 3.09.2004 13:57 84

90 888 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN T 6.01.2005 13:58 85

91 971 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 14:04 86

92 963 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR T 11.02.2006 14:24 87

93 932 MUSTAFA DEMİR İSTANBUL T 3.01.2005 14:33 88

94 943 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE T 6.07.2006 14:39 89

95 923 MUHAMMED KAYA HAKKARİ T 5.05.2005 14:39 90

96 976 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 14.01.2005 14:50 91

97 947 AHMAD MOTAHARI KIRŞEHİR T 12.08.2004 14:50 92

98 172 HÜSEYİN KILIÇ ADANA T 22.01.2005 14:54 93

99 908 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR T 10.10.2005 14:57 94

100 977 ALİ MEHDİ ŞAHİN SAKARYA T 3.09.2004 15:10 95

101 926 TAYFUN DENİZ ISPARTA T 22.06.2004 15:43 96

102 227 SÜLEYMAN ALP ADANA T 9.01.2006 16:07 97

103 979 MERT ONAY TUNCELİ T 27.02.2005 16:20 98

104 916 RUŞEN ALİ KOÇ GÜMÜŞHANE T 18.10.2004 16:41 99

105 918 BEDİRHAN KOÇ GÜMÜŞHANE T 19.07.2004 16:42 100

- 919 NEŞAT CANLI GÜMÜŞHANE T 8.04.2005 16:45 101

- 958 SERHAT DAMAR MARDİN T 27.06.2003 DNF -

- 981 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK TUNCELİ T 18.12.2005 DNF -

- 40 BERKAY CANBOLAT ADANA T 28.01.2004 DNF -

- 980 BARAN TOP TUNCELİ T 6.05.2005 DNF -

- 948 CENGİZ HAN ÖZTÜRK KIRŞEHİR T 10.04.2003 DNS -
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902 MEVLÜT KILIÇ 11:01 1
903 MENSUR ÖZDEMİR 11:28 7

1 ERZURUM 904 MEVLÜT ARAS 11:01 2 13
905 ENBİYA YAZICI 11:02 3
906 CEBRAİL ESER 11:48 12
828 BARAN ERGÜVEN 11:15 4
646 HÜSEYİN ÖZEN 11:41 10

2 ANKARA 536 DİYAR ERGÜVEN 11:38 9 28
389 BATUHAN ESER 11:20 5
554 BUĞRA GÜVEN 12:00 17
164 ALİ DEMİR 11:34 8
204 MURAT TAŞTAN 12:02 18

3 AĞRI 698 BARIŞ AKTAŞ 11:44 11 53
274 YUSUF OĞUR 11:58 16
132 OKTAY BOZTEPE 12:12 28
949 HARUN ŞİMŞEK 12:30 39
950 ENES ONUR 12:20 33

4 KÜTAHYA 951 MURAT KÖSE 12:14 31 110
952 ALİ RIZA ERSOY 12:07 22
999 MEHMET ERSOY 12:08 24
897 BARAN KARA 11:26 6
898 ENES KELEŞ 13:01 57

5 ERZİNCAN 899 MUHAMMET TALHA SAVAŞ 12:09 25 120
900 MERTCAN YILDIRIM 13:08 61
901 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ 12:15 32
958 SERHAT DAMAR DNF -
959 AHMET ARİ 11:55 14

6 MARDİN 960 CİHAT ÖRNEK 12:08 23 128
961 MAHMUT ÇİĞCİ 12:59 56
962 YUSUF ÖZMEN 12:26 35
929 ÖMER FARUK UĞURLU 11:57 15
930 ERHAN TAÇ 12:24 34

7 İSTANBUL 931 MUHAMMET GÜNEY 12:10 27 142
932 MUSTAFA DEMİR 14:33 88
933 AZAD GÖVERCİN 13:14 66
953 EMİRHAN DAĞDELEN 12:05 20
954 ABDULMETİN MALKOÇ 12:47 47

8 MALATYA 955 YUSUF MALKOÇ 12:27 36 152
956 MEHMET GÜNGÖR 12:49 49
957 MİKAİL DERE 13:09 62
911 EMRAH VURUCU 12:31 40
912 SALMAN ADİMAN 12:06 21

9 GAZİANTEP 913 ALİ HÜSEYİN BADEM 12:28 37 153
914 YILMAZ BÜLENT DİNÇER 12:59 55
915 AHMET HASAN ÖZOĞLU 13:25 73
968 YUSUF CAN YİĞİT 12:44 45
969 RAMAZAN KUNDAKÇI 12:13 30

10 OSMANİYE 970 MUSAB KUNDAKÇI 12:35 41 164
971 ALPER FINDIK 14:04 86
972 KAĞAN ABİLMEZ 12:48 48

10 Kasım 2020 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2020 10:30

944 HALİT TAŞ 11:52 13
945 OSMAN ÖZHAN 12:13 29

11 KIRŞEHİR 946 RECEP TOLGA AKYÜZ 13:29 75 209
947 AHMAD MOTAHARI 14:50 92
948 CENGİZ HAN ÖZTÜRK DNS -
934 YUNUS EMRE ALTUN 12:52 51
935 UMUT GÖLER 13:18 70

12 KARS 936 UTKU GÖLER 12:49 50 222
937 BORA GÜNEŞ 13:14 67
938 MUHAMMET ÇİFTÇİ 12:57 54
963 SALİH TOKMAK 14:24 87
964 SÜLEYMAN YILMAZ 12:43 44

13 NEVŞEHİR 965 ÜNAL YILMAZ 13:19 71 222
966 DURAN SÜTVEREN 12:09 26
967 IBRAHİM GÖKGÖZ 13:52 81
939 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT 13:22 72
940 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 12:35 42

14 KIRIKKALE 941 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 13:31 77 237
942 YILDIRAY DEMİREL 12:45 46
943 BUĞRA MERT KÖKSOY 14:39 89
673 ORHAN AKGÜN 13:03 58
888 İSMAİL AKIN ÜNAL 13:58 85

15 AYDIN 889 BERKAN KARABALIK 13:52 82 242
890 CUMA ÖZCAN 12:03 19
891 EFE EDİS 13:55 83
920 ÖZGÜR AKKOÇ 13:16 68
921 SERKAN ÇAKÇİ 13:28 74

16 HAKKARİ 922 ERDEM ÇAKÇİ 13:07 60 245
923 MUHAMMED KAYA 14:39 90
924 TALİP KOÇ 12:39 43
907 ORÇUN TULUM 13:12 64
908 SAMET ÖZDEMİR 14:57 94

17 ESKİŞEHİR 909 HÜSEYİN ÖZKAN 13:49 80 297
910 RAMAZAN GÜLMEZ 13:05 59

-  -
925 RAMAZAN EMRE ÖNDER 12:53 52
926 TAYFUN DENİZ 15:43 96

18 ISPARTA 927 EFE MERT UYSAL 13:41 79 305
928 YILDIRAY KILAVUZ 13:41 78

-  -
973 SÜHEYL DÜNDAR 13:13 65
974 MUHARREM HALİL 13:29 76

19 SAKARYA 975 AFACAN ŞAHİN 13:57 84 316
976 FURKAN YAKUPOĞLU 14:50 91
977 ALİ MEHDİ ŞAHİN 15:10 95
289 MURAT İSMİK 13:17 69
172 HÜSEYİN KILIÇ 14:54 93

20 ADANA 625 EMRE KESKİNOCAK 13:10 63 322
227 SÜLEYMAN ALP 16:07 97
40 BERKAY CANBOLAT DNF -

916 RUŞEN ALİ KOÇ 16:41 99
917 Muhammet ŞAYIK 12:29 38

21 GÜMÜŞHANE 918 BEDİRHAN KOÇ 16:42 100 338
919 NEŞAT CANLI 16:45 101

-  -
978 AZİZ CAN ÇOBAN 12:54 53
979 MERT ONAY 16:20 98

1128 TUNCELİ 980 BARAN TOP DNF - DQ
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10 Kasım 2020 10:30

981 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK DNF -
  00:00 0
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